
Zarządzenie Nr 12/2014 

Burmistrza IVIiasta i Gminy Opatów 

z dnia 31 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2014 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami) art. 257 pkt 3), ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansacti publicznych (Dz. U. Nr z 2013 roku, poz. 885 z 
późniejszymi zmianami). Burmistrz IWliasta i Gminy Opatów zarządza, co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 176 128 zł. 

§ 2 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 176 128 zł. 

§ 3 
Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 12/2014 
Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 
z dnia 31 grudnia 2014 roku 

Dział 
i 

Rozdział § 
Pian docl iodów budżetowycti Plan wydatków budżetowych 

1 zwiększenia zmniejszenia zwięitszenia zmniejszenia 
801 0 0 102 059 102 059 

j : 80101 . 4010 J __3 972 

1 i 4110 8365 
4120 i 1 700! 

i 4170 1467 

1 4210 i 7 500 
4240 1000 

! 
4270 4000 

j 4280 50 
4370 1000 
4410 1550 

80103 4010 55295 
4110 14 360 

801 10 4010 78477 
4110 7 882 

1 4170 1000 
4210 2000 
4240 lOOOj 

i j 4270 3 000 i 
i 4280 1 0001 

4300 3 500 
4410 i 500 

80148 4010 6 500 
[ 852 0! 0 7555 7 555 

i 85203 4170 766 
4210 825 i 

i 4260 1023 
! 1 4270 56 

1 • i 
i 4300 120 

4350 1 
4370 109; 
4410 310! 
4430 435 j 
4440 3451 
4480 
4520 
4700 300 

852 06 4110 130 
4120 130 

852 12 4010 1 1681 
4110 1759 

852 19 
4120 
3020 

' — 
82 

4210 2 500 i 
4280 82 
4430 2500 

852 28 4110 9381 
4170 938 

0 0 66 514 66514 
854 01 4010 264 

4110 26 

i 4120 238 
1 85415 3240 66 250 

3260 i 1 66250 
0 o; 1761281 


